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证券代码： 603050    证券简称：科林电气  公告编号：2024-069 

 

石家庄科林电气股份有限公司 

关于高管亲属短线交易补充说明及收到警示函的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。 

 

石家庄科林电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 8 日发布

了《石家庄科林电气股份有限公司关于高管亲属短线交易及致歉公告》（公告编

号：2024-049），经自查，公司对公司董事张成锁先生的亲属张栋先生于 2022 年

12月 16日至 2024年 5月 13日期间通过集中竞价方式买卖公司股票事宜进行补

充说明（张栋和张成锁合并计算）。 

经自查，张成锁先生亲属张栋先生自2022年12月16日至2024年2月7日期间累

计买入公司股票50,000股（5笔），成交金额合计为826,892.29元；累计卖出公

司股票91,000股（6笔），成交金额合计为1,916,136.62元。截止2024年6月8日，

张栋先生尚持有公司股票41,000股。 

张成锁先生2024年4月2日发布增持计划，截止公告披露日，其累计买入公司

股票1,260,400股（8笔），成交金额合计为35,355,722.72元。具体买卖数据如

下： 

姓名 日期 买入量（股） 买入额（元） 

买入均价 

（元/股） 

卖出量

（股） 

卖出额

（元） 

卖出均价（元

/股） 

张 

栋 

2022/12/16 3000 48,427.79  16.14        

2022/12/19 3300 52,247.37  15.83        

2022/12/21 3700 57,914.28  15.65        

              

2023/2/6       10000 217597.30  21.76  

2023/2/6       20000 435186.58  21.76  
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2023/2/6       20000 435108.69  21.76  

2023/2/9       6000 134663.60  22.44  

2023/2/9       14000 313515.90  22.39  

2023/3/16 20000 390,262.43  19.51        

2023/12/19       21000 380064.55  18.10  

2024/2/7 20000 278,040.42  13.90        

张 

成 

锁 

2024/4/29 50100 1,386,053.51  27.67        

2024/4/30 50000 1,386,517.10  27.73        

2024/5/6 136000 3,730,466.36  27.43        

2024/5/7 19000 528,973.14  27.84        

2024/5/8 413400 11,593,650.69  28.04        

2024/5/9 409000 11,530,334.12  28.19        

2024/5/10 159900 4,540,149.31  28.39        

2024/5/13 23000 659,578.49  28.68        

 

上述短线交易所获收益为191,525.06元（计算方法为：以该期间最高卖出价

与最低买入价相匹配，剩余股数依次与次高卖出价或买入价相匹配的原则，后面

张成锁增持在前述期间6个月期间内的，合并考虑计算）。 

计算过程：2022年12月16日至2023年3月16日期间，其合计买入30,000股股

票，买入金额合计为548,851.87元；期间合计卖出70,000股股票，卖出金额合计

为1,536,072.07元，按照计算方法，其卖出盈利为116,924.93元。 

2023年12月19日至2024年5月13日期间，其合计卖出21,000股股票，卖出金

额合计为380,064.55元，其合计买1,280,400股股票，合计买入金额为

35,633,763.14元，按照计算方法，其卖出盈利为74594.13元，所以其合计盈利

为191,519.06元，该盈利数据较公司2024年6月8日发布了《石家庄科林电气股份

有限公司关于高管亲属短线交易及致歉公告》（公告编号：2024-049）中的盈利

191,525.06元减少了6元，原因在于2024年5月6日，董事张成锁先生的买入均价

由27.424元/股修正为27.43元/股。 

2024年8月2日，张成锁先生和邱士勇先生收到了《河北证监局关于对张成锁、

邱士勇炒菜去出具警示函行政监管措施的决定》，张成锁先生和邱士勇先生对上

述违规行为给公司和市场带来的不良影响致以诚挚的歉意，并承诺将自觉遵守

《证券法》等相关法律法规的规定，认真学习相关法律、法规，严格遵守相关规

定，保证此类事件今后不再发生。  
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特此公告。 

石家庄科林电气股份有限公司董事会 

 2024 年 8 月 3 日 


